
Zarządzenie nr 53/V/09
Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 13.05.2009 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 
na dzień 07 czerwca 2009 r.

Na podstawie  art.  25 Ustawy z dnia 23.01.2004 r.  Ordynacja  wyborcza  do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219) oraz  art.  48 ust.  1 Ustawy z dnia 12 
kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu RP i do Senatu RP (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, 
poz. 1360, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Do  składu  obwodowych  komisji  wyborczych,  zwanych  dalej  Komisjami  Obwodowymi, 
powołuję osoby podane w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 

§ 2

Zarządzenie podlega:
1. Wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Milanówka  oraz  w  siedzibach 

Obwodowych Komisji,
2. Ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta  Milanówka
         /-/
Jerzy  Wysocki


	Zarządzenie nr 53/V/09

